СОВЕТ КРУТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

(58-ая сессия четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

от «27» марта 2024 года №  341
р.п. Крутинка

О внесении изменений в решение Совета Крутинского городского поселения от 28.04.2020 № 540 «Об утверждении Правил прогона и выпаса сельскохозяйственных животных и птиц на территории населенных пунктов Крутинского городского поселения Крутинского муниципального района Омской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Крутинского городского поселения Крутинского муниципального района Омской области, Совет Крутинского городского поселения

РЕШИЛ:

1. В приложение 1 к решению Совета Крутинского городского поселения от 28.04.2020 № 540 «Правила прогона и выпаса сельскохозяйственных животных и птиц на территории населенных пунктов Крутинского городского поселения Крутинского муниципального района Омской области» внести следующие изменения:

1) слова «Ветеринарных правил сбора, утилизации и уничтожения биологических отходов, утвержденных главным государственным ветеринарным инспектором Российской Федерации от 04.12.1995 N 13-7-2/469» исключить;

2) в пункте 7 слова «населенных пунктов» исключить;

3) в названии решения, а также в п. 1 Правил слова «населенных пунктов» исключить.

2.  Данное решение подлежит обнародованию и размещению на сайте Крутинского городского поселения www.krutin.krutin.omskportal.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Крутинского городского поселения                                 С.В. Головин
2
1